Primaer-kode

Jnr  |Bdato Jdato Dl & A WEEITIELST Innhold Saks |Arkiv- Kode
type |mottaker beh |del
Hamargy: Oppfelging av tilsyn
med legevakttjenesten -
systemrevisjon - Hamargy
Statsforvaltereni kommune (kopi av breuv il
979 08.01.25 01.09.25 | Nordland Hamargy kommune) RSE 415 6.1
Hamargy: Tilbakemelding pa
oppfalging av tilsyn med
legevakttjenesten -
systemrevisjon
Hamargy - Hamargy kommune (kopi av
kommune, Helse brev til Statsforvalteren i
980 01.02.25 01.09.25 | og familie Nordland) RSE 415 6.1
Hamargy: Oppfelging av tilsyn
med legevakttjenesten-
Hamargy kommune - utsatt frist
Statsforvalteren i (kopi av brev til Hamargy
981 04.02.25 01.09.25 | Nordland kommune) RSE 415 6.1

U. Off

Hjemmel




982

983

984

985

986

987

10.03.25

18.03.25

20.06.25

24.06.25

01.09.25

29.08.25

01.09.25

01.09.25

01.09.25

01.09.25

01.09.25

01.09.25

Hamaragy
kommune, Helse
og familie

Statsforvalteren i
Nordland

Hamaragy
kommune, Helse
og familie

Statsforvalteren i
Nordland

BDO AS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Hamargy: Svar oppfglging av
tilsyn med legevakttjenesten-
Hamargy kommune (kopi av
brev til Statsforvalteren i
Nordland)

Hamargy: Videre oppfglging av
tilsyn med legevakttjenesten -
Hamargy kommune (kopi av
brev til Hamargy kommune)

Hamargy: Svar pa videre
oppfalging av tilsyn med
legevakttjenesten - Hamargy
kommune (kopi av breuv il
Statsforvalteren i Nordland)

Hamargy: Oppfelging av tilsyn
med legevakttjenesten -
Hamargy kommune (kopi av
brev til Hamargy kommune)

Redgy: Sammendrag
revisjonsplan for 2025 for
Redgy kommune

Melgy: Prosjektplan
forvaltningsrevisjon
Kompetanse og rekruttering

RSE

RSE

RSE

RSE

LHA

LHA

415

415

415

415

420

416

6.1

6.1

6.1

6.1

3.0

9.2




988

989

990

991

992

993

02.09.25

03.09.25

03.09.25

03.09.25

03.09.25

03.09.25

02.09.25

03.09.25

03.09.25

03.09.25

03.09.25

03.09.25

Protokoll

Protokoll

Gildeskal
kommune,
kommunedirektar
en

Protokoll

Protokoll

Protokoll

Fauske: Protokoll fra
kontrollutvalgets mgte 02.
september 2025

Redgy: Protokoll fra
kontrollutvalgets mote 3.
september 2025

Gildeskal: Oversendelse av
protokoller fra kontrollutvalgets
mate 29. august 2025

Gildeskal: Saksprotokoll:
Forenklet etterlevelseskontroll
med gkonomiforvaltningen:
Momskompensasjon pa utgifter
til utleieboliger

Gildeskal: Saksprotokoll:
Orientering om organisering av
fysioterapitjenesten

Gildeskal: Saksprotokoll:
Oppdatert orientering om
internkontrollsystemet

RSE

LHA

RSE

RSE

RSE

RSE

413

420

414

414

414

414

5.4

5.4

5.4

6.3

6.1

6.1




994

995

996

997

998

999

1000

03.09.25

03.09.25

03.09.25

03.09.25

03.09.25

03.09.25

03.09.25

03.09.25

03.09.25

03.09.25

03.09.25

03.09.25

03.09.25

03.09.25

UE

Gildeskal: Saksprotokoll:

Prosjektplan

forvaltningsrevisjon: Rus- og
Protokoll psykiatritienesten

Gildeskal: Saksprotokoll: Tredje
gangs oppfalging av
kommunestyrets vedtak:
Forvaltningsrevisjon

Protokoll informasjonssikkerhet

Gildeskal: Saksprotokoll:
Budsjett for kontroll og tilsyn
Protokoll 2026

Gildeskal: Saksprotokoll: Dialog

Protokoll med revisor

Salten Gildeskal: Oversendelse av
kommunerevisjon protokoller fra kontrollutvalgets
IKS mate 29. august 2025

Salten

kommunerevisjon Beiarn: Ny utfagrende revisor pa
IKS eierskapskontroller

Salten

kommunerevisjon Fauske: Ny utferende revisor
IKS pa eierskapskontroller

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

414

414

414

414

414

411

413

9.2

9.5

1.6

3.0

5.4

9.2

9.2




1001

1002

1003

1004

1005

1006

03.09.25

03.09.25

04.09.25

04.09.25

04.09.25

04.09.25

03.09.25

03.09.25

04.09.25

04.09.25

04.09.25

04.09.25

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Protokoll

Fauske
kommune,
kommunedirektar
en

Protokoll

Protokoll

Gildeskal: Ny utfgrende revisor
pa eierskapskontroller

Hamargy: Ny utfgrende revisor
pa eierskapskontroller

Saltdal: Protokoll fra
kontrollutvalgets mote 4.
september 2025

Fauske: Oversendelse av
protokoller fra kontrollutvalgets
mote 02. september 2025
Fauske: Saksprotokoll:
Prosjektplan
eierskapskontroll/forvaltningsre
visjon Salten Brann IKS:
Leveranse av
brannverntjenester

Fauske: Saksprotokoll: Dialog
med revisor

RSE

RSE

LHA

RSE

RSE

RSE

414

415

417

413

413

413

9.2

9.2

5.4

5.4

9.2/10.2

3.0




1007

1008

1009

1010

1011

1012

04.09.25

04.09.25

04.09.25

04.09.25

04.09.25

04.09.25

04.09.25

04.09.25

04.09.25

04.09.25

04.09.25

04.09.25

P

P

P

UE

Protokoll

Protokoll

Protokoll

Salten
kommunerevisjon
IKS

Hamaragy
kommune,
kommunedirektar
en

Hamargy
kommune,
kommunedirektar
en

Fauske: Saksprotokoll: Budsjett
for kontroll og tilsyn 2026

Fauske: Saksprotokoll:
Forenklet etterlevelseskontroll
med gkonomiforvaltningen:
Momskompensasjon pa utgifter
til utleieboliger

Fauske: Saksprotokoll:
Oppfolging av kommunestyrets
vedtak sak 106/24:
Forvaltningsrevisjon
«Oppfalging av politiske
vedtak»

Fauske: Oversendelse av
protokoller fra kontrollutvalgets
meate 02. september 2025
Hamargy: Innkalling til mete i
Hamargy kontrollutvalg 06.
oktober 2025: Supplerende
orientering om organisering av
legetjenesten og
fastlegeordningen

Hamargy: Innkalling til mete i
Hamargy kontrollutvalg 06.
oktober 2025: Systemer for
pargrendeinvolvering i helse-
0og omsorgstjenestene

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

413

413

413

413

415

415

1.6

6.3

9.5

5.4

5.1

5.1




1013

1014

1015

1016

05.09.25

05.09.25

05.09.25

05.09.25

05.09.25

05.09.25

05.09.25

05.09.25

1017 05.09.25 05.09.25

P

Protokoll

Protokoll

Protokoll

Protokoll

Protokoll

Melgy: Protokoll fra
kontrollutvalgets mote 4.
september 2025 LHA 416

Rgday: Saksprotokoll:

Oppfelgning kontrollutvalgets

sak 12/25 Nummerert brev nr 2

rutiner for oppdatering av

budsjett LHA 420

Redgy: Saksprotokoll:

Orientering om fremdriftsplan

for oppfalgning av

forvaltningsrevisjon Innkjap LHA 420

Raday: Saksprotokoll:

Orientering om kommunens

rutiner for oppfelgning av

forskrift om miljgrettet

helsevern kapitel 3 a LHA 420
Raday: Saksprotokoll:

Revisors uttalelse etter

forenklet etterlevelseskontroll

med gkonomiforvaltningen:

Rutiner ved utarbeidelse og

avleggelse av arsregnskap,

samt dokumentasjon og

avstemming av

regnskapsposter. LHA 420

5.4

7.2

9.5

6.1

6.3




1018

1019

1020

1021

05.09.25

05.09.25

05.09.25

05.09.25

05.09.25

05.09.25

05.09.25

05.09.25

1022 05.09.25 05.09.25

P

Protokoll

Protokoll

Protokoll

Protokoll

Protokoll

Redgy: Saksprotokoll: Dialog
med revisor LHA

Redgy: Saksprotokoll: Budsjett
for kontroll og tilsyn 2026 LHA

Saltdal: Saksprotokoll:

Oppfoelgning av

kommunestyrets vedtak (27/24)
forvaltningsrevisjon
Spesialundervisning LHA
Saltdal: Saksprotokoll:

Oppfoelgning av

kommunestyrets vedtak

(104/24) forvaltningsrevisjon
Offentlige anskaffelser (2.

gangs oppfalgning) LHA

Saltdal: Saksprotokoll: Revisors
uttalelse etter forenklet
etterlevelseskontroll med
gkonomiforvaltningen: reglene i
merverdiavgiftskompensasjonsl|

oven om momskompensasjon

pa utgifter til utleieboliger. LHA

420

420

417

417

417

3.0

1.6

9.5

9.5

6.3




Saltdal: Saksprotokoll:
Prosjektplan. Bestilling av
eierskapskontroll og
forvaltningsrevisjon: Salten
1023 05.09.25 05.09.25 P Protokoll Brann IKS LHA 417 9.2/10.2

Saltdal: Saksprotokoll: Budsjett
1024 05.09.25 05.09.25 P Protokoll for kontroll og tilsyn 2026 LHA 417 1.6

Saltdal: Saksprotokoll: Dialog
1025 05.09.25 05.09.25 P Protokoll med revisor LHA 417 3.0

Searfold: @konomi- og
1026 udatert 05.09.25 | Sgrfold kommune finansreglement RSE 419 7.5

Searfold: Uavhengig revisors
attestasjonsuttalelse om

Salten reglement for Sgrfold
kommunerevisjon kommunes finans- og
1027 12.06.25 05.09.25 | IKS gjeldsforvaltning. RSE 419 7.5

Raday: Status for bestilt
forvaltningsrevisjon Helgeland
1028 02.09.25 05.09.25 I BDO AS Avfallsforedling IKS LHA 420 3.0




1029 05.09.25

1030 05.09.25

1031 02.09.25

1032 02.09.25

1033 udatert

1034 05.09.25

05.09.25

05.09.25

05.09.25

05.09.25

05.09.25

05.09.25

UE

Redgy kommune, Radgy: Oversendelse av
kommunedirektgr protokoller fra kontrollutvalgets
en mgte 3. september 2025

Rgdgy: Oversendelse av
protokoller fra kontrollutvalgets
BDO AS mote 3. september 2025

Rgday: Ad innkalling til mate i
Rgdeoy kommune, kontrollutvalget Rgday
Geir Arne Solbakk kommune 3. september 2025

Radgy: Ad innkalling til mgte i
Ragdeoy kommune, kontrollutvalget Rgday
Geir Arne Solbakk kommune 3. september 2025

Redgy kommune, Radgy: Rutine og sjekkliste -
teknisk avdeling  Legionellaspyling

Saltdal kommune, Saltdal: Oversendelse av
kommunedirektgr protokoller fra kontrollutvalgets
en mate 4. september 2025

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

420

420

420

420

420

417

5.4

5.4

7.2

6.3

6.1

5.4







